A sub departmental establishment of the Government of
Autonomous Republic of Ajara
Department of Tourism and Resorts

Act of delivery and Acceptance $\mathcal{N}_z^0 16$

19 february 2018

We or one hand Giorgi Dolidze – leading Specialist of Public Relations and Advertising service at the Department of Tourism and Resorts of Adjara A. R. and on the other hand **Cordova** Represented by **Sara Cordova** have signed the present act of delivery and acceptance which states that the **Cordova** has fulfilled the obligation regarded by the Contract No16 dated by the January 31, 2018 with the objective to provide the Department of Tourism and Resorts of Ajara A.R. with exhibition space (equipped stand) at an International Tourism Exhibition "IMTM 2018", taking place in Israel, Telaviv, 6 - 7 February 2018.

Total value of the contract is 1000 Euros.

Supplier:

Cordova

შემსრულებელი: Cordova

აღმასრულებელი დირექტორი სარა კორდოვა 117 (CRDOVA 777770 777770 050 888-8410 აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტი

> მიღება-ჩაბარების აქტი აკა 16 1<u>9 იქგებები</u> 2018 წელი

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტის საზოგადოებასთან ურთიერთობისა და რეკლამის სამსახურის მეორე კატეგორიის უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი დოლიძემ მეორეს მხრივ, კომპანია Cordova -ს ხელმოწერაზე უფლებამოსილმა პირმა **სარა კორდოვამ,** შევადგინეთ აღნიშნული მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ კომპანია **Cordova**-მ შეასრულა 2018 წლის 31 იანვრის | №16 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულება. კერძოდ: საერთაშორისო ტურისტულ გამოფენაში IMTM-2018", რომელიც ჩატარდა ისრაელში, ქალაქ თელავივში 2018 წლის 6-7 თებერვალს, დეპარტამენტი უზრუნველყო საგამოფენო სტენდით.

მომსახურების ღირებულებამ შეადგინა 1000 (ერთიათასი) ევრო.

<u>ჩაიბარა (დამკვეთი)</u> აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ტურიზმისა და კურორტების დეპარტამენტი

Accepted by:
Department of Tourism and Resorts of

Autonomous Republic R